[bookmark: _Toc193543047][image: ]

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___________	                                                                           № ___________

Об установлении коэффициента для определения расходов на
обеспечение проведения мероприятий по охране, защите, воспроизводству
 лесов, применяемого при расчете платы по договору купли-продажи
лесных насаждений, заключаемому с субъектами малого и среднего
предпринимательства в соответствии с частью 4 статьи 29.1 Лесного кодекса
Российской Федерации

В соответствии с частью 6.1 статьи 82 Лесного кодекса Российской Федерации, пунктом 3.3 части 1 статьи 4 Закона Новосибирской области от 11.06.2008 № 238-ОЗ «О разграничении полномочий органов государственной власти Новосибирской области в сфере лесных отношений»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить следующие коэффициенты для определения расходов на обеспечение проведения мероприятий по охране, защите, воспроизводству лесов, применяемые при расчете платы по договорам купли-продажи лесных насаждений, заключаемым с субъектами малого и среднего предпринимательства в соответствии с частью 4 статьи 29.1 Лесного кодекса Российской Федерации, рассчитанные комиссиями министерства природных ресурсов и экологии Новосибирской области по установлению коэффициента для определения расходов на обеспечение проведения мероприятий по охране, защите, воспроизводству лесов, применяемого при расчете платы по договору купли-продажи лесных насаждений, заключаемому с субъектами малого и среднего предпринимательства в соответствии с частью 4 статьи 29.1 Лесного кодекса Российской Федерации:

	№ п/п
	Местоположение лесных насаждений
	Коэффициент

	1
	Новосибирская область, Чистоозёрный район, Купинское лесничество, Чистоозёрный лесохозяйственный участок, квартал 64,1, выдел 46, деляна 1
	15,16

	2
	Новосибирская область, Чистоозёрный район, Купинское лесничество, Чистоозёрный лесохозяйственный участок, квартал 64,1, выдел 46, деляна 2
	15,35

	3
	Новосибирская область, Купинский район, Купинское лесничество, Кулундинский лесохозяйственный участок, квартал 71.1, выдел 108, деляна 1
	17,42

Министр                                                                                                  А.А. Даниленко

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель министра                                                                              В.В. Шрейдер

Начальник управления использования
лесов                                                                                                           М.В. Фрянова

Заместитель начальника управления –
начальник отдела ведения государственного
лесного реестра и организации использования
лесов                                                                                                                 Е.А. Яузин

Заместитель начальника управления,
начальник отдела финансов, экономики
и госзакупок                                                                                             Е.В. Курочкина

Начальник отдела правового
[bookmark: _GoBack]обеспечения деятельности                                                                   О.В. Бондаренко

С.Н. Пережигин
296-52-07

image1.wmf